
INSTRUMENTIT (monikªyttºiset instrumentit ovat 
steriloitavia)

Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 1 / Kynnen sivuleikkuri, 
kaksoisjousi, yleisleikkuri n 11-13 cm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 29,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 148,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pyºristetty 
puolivinoterªin
en 
yleisleikkuri 
12,5 cm

---

Tuotenumero --- --- 15067   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 2 / Kynnen sivuleikkuri, 
kaksoisjousi, suoraterªinen, 
pyºristetty 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 27,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

H144-16HEL2016-010514 / Jalkojenhoitoinstrumentit ja -tarvikkeet
(Pisteytys kohderyhmittªin)

Saapuneita tarjouksia yhteensª: 2 

Kelvollisia tarjouksia yhteensª: 2 
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Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 135,50 € ---

Tuotenimike --- --- Pyºreªkªrkine
n turvaleikkuri 
12,5 cm

---

Tuotenumero --- --- 15065 ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 3 / Kynnen sivuleikkuri, 
kaksoisjousi, suoraterªinen n 13-15

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 35,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 175,50 € ---

Tuotenimike --- --- Suoraterªinen
, pitkªvartinen 
yleisleikkuri 
15cm

---

Tuotenumero --- --- 18006 ---

Valmistaja --- --- Timesco 
Healthcare 
LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 4 / Iholeikkuri, leikkaava terª 8 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 19,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 97,50 € ---
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Tuotenimike --- --- Iholeikkuri 
11,5cm, 
leikkaavaterª 
8 mm

---

Tuotenumero --- --- 18010 ---

Valmistaja --- --- Timesco 
Healthcare 
LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 5 / Varsi kouruterªlle, erikoisvarsi Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 37,50 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterªvars
i ruostumaton 
terªs

---

Tuotenumero --- --- 18066 ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 6 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 1

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª # 1 ---

Tuotenumero --- --- 18075 ---
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Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 5,40 ---

pos 7 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 2

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª # 2 ---

Tuotenumero --- --- 18071 ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 5,40 ---

pos 8 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 3

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª # 3 ---

Tuotenumero --- --- 18072 ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---
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Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 5,40 ---

pos 9 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 5

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª # 5 ---

Tuotenumero --- --- 18073   ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 5,40 ---

pos 10 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 8

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª #8 ---

Tuotenumero --- --- 18074 ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---
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Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 5,40 ---

pos 11 / Kouruterª,  yksittªispakattu 
kªnsien hoitoon, kªrkiosa leikkaava, 
kourun muotoinen, koko 10

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,54 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 5,40 € ---

Tuotenimike --- --- Kouruterª #10 ---

Tuotenumero --- --- 18076 ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 0,54 ---

pos 12 / Veitsi leikkaus terªvarsi,   
koko N:0 3

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,20 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 32,00 € ---

Tuotenimike --- --- Veitsenvarsi 
NR:3

---

Tuotenumero --- --- 18064   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---
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pos 13 / Veitsi leikkaus terªvarsi, , 
koko N:0 4

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,20 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 32,00 € ---

Tuotenimike --- --- Veitsenvarsi 
NR:4

---

Tuotenumero --- --- 18065   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 14 / Veitsen terª, hiilikuitu, 
yksittªinpakattu,steriili koko 10 
(SwanMorton tai vastaava)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 200 kpl --- --- 20,00 € ---

Tuotenimike --- --- KIATO PLUS 
hiilikuitu 10 

---

Tuotenumero --- --- 18091 ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 100 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10 ---
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pos 15 / Veitsen terª, hiilikuitu, 
yksittªinpakattu,steriili koko 15 
(SwanMorton tai vastaava)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 300 kpl --- --- 30,00 € ---

Tuotenimike --- --- KIATO PLUS 
hiilikuitu 15

---

Tuotenumero --- --- 18092   ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa

--- --- 100 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10 ---

pos 16 / Veitsen terª, hiilikuitu, 
yksittªinpakattu,steriili koko 20 
(SwanMorton tai vastaava)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 200 kpl --- --- 20,00 € ---

Tuotenimike --- --- KIATO PLUS 
hiilikuitu 20

---

Tuotenumero --- --- 18093   ---

Valmistaja --- --- Kehr Surgical ---

Valmistusmaa --- --- Intia ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 100 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10 ---
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pos 17 / Kaksipªinen 
tutkimusinstrumentti, pituus 14 cm, 
erikoisohut, erikoiskapeat ja -ohuet 
pªªt

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kaksoisinstru
mentti 14 cm, 
ohut

---

Tuotenumero --- --- 18096   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 18 / Kaksipªinen 
tutkimusinstrumentti, pituus 16 cm, 
erikoisohut, erikoiskapeat ja -ohuet 
pªªt

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kaksoisinstru
mentti 16 cm

---

Tuotenumero --- --- 18020 ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---
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pos 19 / Kaksipªinen kynsiuurreviila, 
ohut

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kynsiuurreviil
a kaksipªinen

---

Tuotenumero --- --- 18022B   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 20 / Yksipªinen kynsiuurreviila Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kynsiuurreviil
a yksipªinen

---

Tuotenumero --- --- 18021 ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 21 / Jousen yhdistelmªpihti 
(sisªltªª jousen katkaisukohdan)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 50,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 250,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Jousen 
muotoilupihti -
yhdistelmª

---

Tuotenumero --- --- 20000   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

pos 22 / Jousilangan pyºrºpihti Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 23,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 115,00 € ---

Tuotenimike --- --- Jousilangan 
pyºrºpihti

---

Tuotenumero --- --- 23022   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 1 425,40 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000
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[  ] [X] 1.

KYNNEN OIKAISUHOITOON Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 23 / Terªs jousilanka kynnen 
oikaisuhoitoon koko 0,40 mm / 25 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 15,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 77,50 € ---

Tuotenimike --- --- 0,4 mm 
jousilanka 25 
m

---

Tuotenumero --- --- 20003 ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 24 / Terªs jousilanka kynnen 
oikaisuhoitoon koko 0,50 mm / 25 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 15,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 77,50 € ---

Tuotenimike --- --- 0,5 mm 
jousilanka 25 
m

---

Tuotenumero --- --- 20004   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---
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pos 25 / Akryylijauhe 
kynnenoikaisujousen kiinnitykseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 24,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 120,00 € ---

Tuotenimike --- --- Unguisan 
proteesijauhe

---

Tuotenumero --- --- 20006   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 26 / Kovettajaneste jauheelle 
kynnenoikaisujousen kiinnitykseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 24,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 120,00 € ---

Tuotenimike --- --- Unguisan 
kovettajaneste

---

Tuotenumero --- --- 20007   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 27 / Valokovetteinen geeli 
kynnenoikaisujousen kiinnitykseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 18,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 90,00 € ---

Tuotenimike --- --- Unguisan 
Geelimªinen 
kovetin 3 ml

---
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Tuotenumero --- --- 3000   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 28 / Valokovettaja edelliselle (pos 
27 valokovetteiselle geelille)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 84,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 420,00 € ---

Tuotenimike --- --- Unguisan 
sinivalokovett
aja

---

Tuotenumero --- --- 3100   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 29 / Lasinen sekoituskuppi, 
kovettajan ja akryylijauheen 
sekoittamiseen kynnenoikaisijan 
kiinnityksessª

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 25,00 € ---

Tuotenimike --- --- Lasinen 
sekoituskuppi

---

Tuotenumero --- --- 20473 ---

Valmistaja --- --- Gustav Baehr 
Gmbh

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---
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pos 30 / Kynneneristenauha, lev 10 
mm 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 5,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kynneneristen
auha 1cm 2 
kpl paksump

---

Tuotenumero --- --- 20009   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 31 / Pipettipullo + mittalusikka 
kovettajan ja akryylijauheen 
mittaamiseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 35,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pipettipullo + 
mittalusikka

---

Tuotenumero --- --- 21013   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 32 / Kynnenoikaisusetti. (Setin 
tulee sisªltªª useita eri kokoisia 
liuskoja, kiinnitysinstrumentin, 
pinsetit, liiman yms)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 149,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 1 490,00 ú ---
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Tuotenimike --- --- Kynnenoikais
usetti

---

Tuotenumero --- --- 20010 ---

Valmistaja --- --- Prim Farma ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 33 / Liuskat kynnenoikaisusettiin: 
saatavilla vªhintªªn kolme eri kokoa ja 
kaikilla sama hinta. Tªssª ilmoitetaan 
yhden liuskan hinta

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,80 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 18,00 € ---

Tuotenimike --- --- Clip 
kynnenoikaisu
liuska

---

Tuotenumero --- --- 20014 ---

Valmistaja --- --- Prim Farma ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 34 / Liima kynneoikaisuliuskoille Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 100,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kynnenoikais
uliima

---

Tuotenumero --- --- 20011   ---

Valmistaja --- --- Henkel 
Norden

---

Valmistusmaa --- --- Ruotsi ---
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Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 2 578,00 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

ORTOOSIMASSAT JA KATALYSAATTORIT Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 35 / Pehmeª ortoosimassa, 500 g, 
erittªin elastinen, sopii suojaaviin 
orteeseihin kovuusluokitus 2-6

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 45,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 675,00 € ---

Tuotenimike --- --- Fresco Bland 
Ros® 500g

---

Tuotenumero --- --- 21000 ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---
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pos 36 / Pehmeª ortoosimassa, 500 g, 
erikoispehmeª, ihonvªrinen, sopii 
suojaaviin orteeseihin kovuusluokitus 
2-4

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 45,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 450,00 € ---

Tuotenimike --- --- Fresco Bland 
Nature 500g

---

Tuotenumero --- --- 21026 ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 37 / Puolikova ortoosimassa, 
500g, puolikova korjaaviin orteeseihin, 
kovuusluokitus 14-16

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 45,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 900,00 € ---

Tuotenimike --- --- Fresco 
Perusmassa 
500 gr

---

Tuotenumero --- --- 21001   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---
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pos 38 / Kova ortoosimassa, 500g, 
korjaaviin orteeseihin, kovuusluokitus 
30

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 47,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 235,00 € ---

Tuotenimike --- --- Fresco 
Orthesil 
massa 500 gr

---

Tuotenumero --- --- 21030   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 39 / Voidemainen katalysaattori Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 12,80 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 192,00 € ---

Tuotenimike --- --- Dreve 
voidemainen 
katalyytti 20g

---

Tuotenumero --- --- 21006   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 40 / Nestemªinen katalysaattori Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 11,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 230,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Reaktol 
nestemªinen 
katalyytti

---

Tuotenumero --- --- 21005   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 41 / Elastinen nauharorteesien 
valmistusmassa, 300g, nestemªinen 
orteesisilikooni, kovuusluokitus 10-14

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 32,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 160,00 € ---

Tuotenimike --- --- 11504 
Nestemªinen 
Silikoni 300g

---

Tuotenumero --- --- 21021   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 42 / Puolikova orteesimassojen 
korjaussilikoni, 250g, vªritºn, 
nestemªinen puolikova massa, 
kovuusluokitus 20

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 28,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 140,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Polymer 
korjaussilikoni 
250 gr

---

Tuotenumero --- --- 21020   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 43 / Katalysaattori nestemªiselle 
valmistusmssalle, kovettaja 
nauhaorteesien valmistukseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 11,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 230,00 € ---

Tuotenimike --- --- Reaktol 
nestemªinen 
katalyytti

---

Tuotenumero --- --- 21005   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 44 / Sekoitusalusta, silikonien 
sekoitukseen, nestem.silikonien 
valmistukseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 35,00 € ---

Tuotenimike --- --- Silikonin 
sekoitusalusta 
20x25 cm

---
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Tuotenumero --- --- 21034   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 45 / Sekoituslasta, nestemªisten 
silikonimassojen sekoitukseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,75 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 48,75 € ---

Tuotenimike --- --- Notkea 
sekoituslasta

---

Tuotenumero --- --- 21032   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

pos 46 / Putkiharso nauhaorteesin 
valmistukseen,  20 m rulla

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 37,50 € ---

Tuotenimike --- --- Putkiharso 
koko 12

---

Tuotenumero --- --- 22042   ---

Valmistaja --- --- Poditech UK 
Ltd / 
CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Suvilahdenkatu 10 E
00500 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 931031783
+358 931031791
hankintakeskus@hel.fi
www.hel.fi/hank

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Tarjouspyyntº H144-16HEL2016-010514
Pªivªys 11.11.2016

22/93



Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 3 333,25 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

KANTAKEVENNYSTUOTTEET Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 47 / Kantakevennys, silikoni, 
kantapªªn kevennyshoitoon, koko S

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,45 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 258,00 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªpeh
muste, S (34-
37), 2 kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202696   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---
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Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 12,95 ---

pos 48 / Kantakevennys, silikoni, 
kantapªªn kevennyshoitoon, koko M

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,45 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 258,00 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªpeh
muste, M (38-
40), 2 kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202707   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 12,95 ---

pos 49 / Kantakevennys, 
silikoni,kantapªªn kevennyshoitoon, 
koko L

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,45 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 193,50 € ---
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Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªpeh
muste, L (41-
43), 2 kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202718   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 12,95 ---

pos 50 / Kantakuppi pehmustettu, 
silikoni kªytetetªªn rasitusvammojen 
ja haavaumien hoitoon. Auttaa 
pitªmªªn pehmytkudosta kantaluun 
suojana, koko S

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 69,50 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªkupp
i, S (34-37), 2 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202652   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Suvilahdenkatu 10 E
00500 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 931031783
+358 931031791
hankintakeskus@hel.fi
www.hel.fi/hank

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Tarjouspyyntº H144-16HEL2016-010514
Pªivªys 11.11.2016

25/93



Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 13,90 ---

pos 51 / Kantakuppi pehmustettu, 
silikoni, kªytetetªªn rasitusvammojen 
ja haavaumien hoitoon. Auttaa 
pitªmªªn pehmytkudosta kantaluun 
suojana, koko M

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 69,50 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªkupp
i, M (38-40), 2 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202663   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 13,90 ---

pos 52 / Kantakuppi pehmustettu, 
silikoni, kªytetetªªn rasitusvammojen 
ja haavaumien hoitoon. Auttaa 
pitªmªªn pehmytkudosta kantaluun 
suojana, koko L

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 69,50 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Kantapªªkupp
i, L (41-43), 2 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202674   ---

Valmistaja --- --- Prim S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana yhden kappaleen 
hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 13,90 ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 918,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

POHJALLISET Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa
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pos 53 / Kokopohjallinen iskua 
vaimentavat, rasvapatjaa korvaava, 
vªhentªª nilkkanivelen sivuliikettª, 
koko 35-36

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 42,50 € ---

Tuotenimike --- --- Motion control 
pohjallinen 35
-36

---

Tuotenumero --- --- 29404   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Yhdysvallat ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 17 ---

pos 54 / Kokopohjallinen iskua 
vaimentavat, rasvapatjaa korvaava, 
vªhentªª nilkkanivelen sivuliikettª, 
koko 37-39

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 42,50 € ---

Tuotenimike --- --- Motion control 
pohjallinen 37
-39

---

Tuotenumero --- --- 29405 ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---
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Valmistusmaa --- --- Yhdysvallat ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 17 ---

pos 55 / Kokopohjallinen iskua 
vaimentavat, rasvapatjaa korvaava, 
vªhentªª nilkkanivelen sivuliikettª, 
koko 40-42

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 42,50 € ---

Tuotenimike --- --- Motion control 
pohjallinen 40
-42

---

Tuotenumero --- --- 29406   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Yhdysvallat ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 17 ---
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pos 56 / Kokopohjallinen iskua 
vaimentavat, rasvapatjaa korvaava, 
vªhentªª nilkkanivelen sivuliikettª, 
koko 43-44

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 42,50 € ---

Tuotenimike --- --- Motion control 
pohjallinen 43
-44

---

Tuotenumero --- --- 29407   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Yhdysvallat ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 17 ---

pos 57 / Kokopohjallinen iskua 
vaimentavat, rasvapatjaa korvaava, 
vªhentªª nilkkanivelen sivuliikettª, 
koko 45-47

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 42,50 € ---

Tuotenimike --- --- Motion control 
pohjallinen 45
-47

---

Tuotenumero --- --- 29408   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---
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Valmistusmaa --- --- Yhdysvallat ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 17 ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 212,50 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Pªkiªpelotti Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 58 / Pªkiªpelotti, 100% latex, T-
malli, koko 35-37

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 60 kpl --- --- 36,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pªkiªpelotti T-
malli S, pari

---

Tuotenumero --- --- 24001   ---
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Valmistaja --- --- Flexor S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 1,20 ---

pos 59 / Pªkiªpelotti, 100% latex, T-
malli, koko 38-40

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 24,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pªkiªpelotti T-
malli M, pari

---

Tuotenumero --- --- 24002   ---

Valmistaja --- --- Flexor S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 1,20 ---

pos 60 / Pªkiªpelotti, 100% latex, T-
malli, koko 41-43

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 6,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Pªkiªpelotti T-
malli L, pari

---

Tuotenumero --- --- 22124   ---

Valmistaja --- --- Flexor S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 1,20 ---

pos 61 / Pªkiªpelotti, 100% latex, T-
malli, koko 44-46

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 6,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pªkiªpelotti T-
malli XL, pari

---

Tuotenumero --- --- 22127   ---

Valmistaja --- --- Flexor S.A ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

HUOM: vertailuhintana kysytªªn yhden 
kappaleen hinta

--- --- ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 1,20 ---
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Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 72,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

PEHMUSTEET Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 63 / Lampaanvilla, 
erikoispuhdistettu lªªketieteelliseen 
kªyttººn 100g / pkt

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 120 kpl --- --- 1 260,00 ú ---

Tuotenimike --- --- Lampaanvilla 
100 gr

---

Tuotenumero --- --- 23001   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Australia ---
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pos 64 / Superlonputki yksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 15 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,8166 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 24,498 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t A 15 mm

---

Tuotenumero --- --- 60008 ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 9,80 ---

pos 65 / Superlonputki yksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 18 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,8166 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 24,498 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t B 12 kpl 
(18mm)

---

Tuotenumero --- --- 60010   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---
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Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 9,80 ---

pos 66 / Superlonputki yksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 21 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,8166 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 24,498 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t C 12 kpl 
(21m)

---

Tuotenumero --- --- 60012   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 9,80 ---

pos 67 / Superlonputki yksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 25 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 27,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Superlonputke
t D 12 kpl (25 
mm)

---

Tuotenumero --- --- 60014   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,80 ---

pos 68 / Superlonputki 
kaksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 15 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,875 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 26,25 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t AX 12 kpl

---

Tuotenumero --- --- 60009   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,50 ---
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pos 69 / Superlonputki 
kaksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 18 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,875 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 26,25 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t BX 12 kpl

---

Tuotenumero --- --- 60011   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,50 ---

pos 70 / Superlonputki 
kaksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 21 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,875 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 26,25 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t CX 12 kpl

---

Tuotenumero --- --- 60013   ---
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Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,50 ---

pos 71 / Superlonputki 
kaksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 25 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 27,00 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t DX 12 kpl

---

Tuotenumero --- --- 60015   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 12 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,80 ---
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pos 72 / Superlonputki 
kaksinkertainen, 
100%polyuretaanivaahtoputki, sisus 
vuorattu 100% puuvillakudoksella, 
koko 38 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,875 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 26,25 € ---

Tuotenimike --- --- Superlonputke
t DXX 6 kpl

---

Tuotenumero --- --- 60016   ---

Valmistaja --- --- Podopro UK 
Ltd

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 6 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 10,50 ---

pos 73 / Ihoa suojaava pehmuste, koko 
S, toinen puoli 
geelivuorattu,vaurioituneen ihon 
suojaamiseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 21,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 645,00 € ---

Tuotenimike --- --- Digistrip S 15 
mm x 72 cm

---

Tuotenumero --- --- 481   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---
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Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 21,50 ---

pos 74 / Ihoa suojaava pehmuste, koko 
M, toinen puoli 
geelivuorattu,vaurioituneen ihon 
suojaamiseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 21,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 645,00 € ---

Tuotenimike --- --- Digistrip M 20 
mm x 72 cm

---

Tuotenumero --- --- 482   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 21,50 ---

pos 75 / Ihoa suojaava pehmuste, koko 
L, toinen puoli 
geelivuorattu,vaurioituneen ihon 
suojaamiseen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 21,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 645,00 € ---

Tuotenimike --- --- Digistrip L 25 
mm x 72 cm

---

Tuotenumero --- --- 483   ---
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Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 21,50 ---

pos 76 / Tubi Pad 10 m ruskea, koko S Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 50,00 € ---

Tuotenimike --- --- Tubipad 1 m 
koko S 

---

Tuotenumero --- --- 60017   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 77 / Tubi Pad 10 m ruskea, koko M Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 50,00 € ---

Tuotenimike --- --- Tubipad 1 m 
koko M

---

Tuotenumero --- --- 60018   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---
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pos 78 / Tubi Pad 10 m ruskea, koko L Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 50,00 € ---

Tuotenimike --- --- Tubipad 1 m 
koko L

---

Tuotenumero --- --- 60019   ---

Valmistaja --- --- Podopro UK 
Ltd

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 79 / Itseensªkiinnittyvª 
joustosidos, voidaan kªyttªª suoraan 
rikkoutuneelle iholle 3 cm x 5 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 27,50 € ---

Tuotenimike --- --- Soft 
joustosidos 3 
cmx 4,5 m

---

Tuotenumero --- --- 22039   ---

Valmistaja --- --- Snogg AS ---

Valmistusmaa --- --- Norja ---

pos 80 / Itseensªkiinnittyvª 
joustosidos, voidaan kªyttªª suoraan 
rikkoutuneelle iholle 6 cm x 5 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 40,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Soft 
joustosidos 6 
cmx 4,5m

---

Tuotenumero --- --- 22040   ---

Valmistaja --- --- Snogg AS ---

Valmistusmaa --- --- Norja ---

pos 81 / Fleecy Web levy, kiinnittyvª, 
paksuus 2mm, 100% puuvilla, 
monipuolinen ihonsuojamateriaali 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,42 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 256,80 € ---

Tuotenimike --- --- Fleecy web 1 
levy

---

Tuotenumero --- --- 60003   ---

Valmistaja --- --- Podopro UK 
Ltd

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 22,5 cm x 45 
xm, hinta: 6,5

---

pos 82 / Fleecy foam, levy, kiinnittyvª, 
paksuus 5mm, 100 % puuvilla

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,91 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 34,55 € ---

Tuotenimike --- --- Fleece foam ---

Tuotenumero --- --- 9231131   ---
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Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 22,5 cm x 45 
xm, hinta: 7

---

pos 83 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali, iskua 
vaimentava, paksuus 1,5 mm, levy 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 32,85 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 164,25 € ---

Tuotenimike --- --- PORON 
VIHRE  
1.5mm/137x1
00cm maxi

---

Tuotenumero --- --- 28051   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 45 €

---

pos 84 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali, iskua 
vaimentava, paksuus 3 mm, levy  

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 43,80 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 219,00 € ---

Tuotenimike --- --- PORON 
VIHRE  
3mm/137x100
cm maxi 

---
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Tuotenumero --- --- 28043   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 60 €

---

pos 85 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali, iskua 
vaimentava, paksuus 6 mm, levy 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 66,42 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 332,10 € ---

Tuotenimike --- --- PORON 
VIHRE  
6mm/137x100
cm maxi

---

Tuotenumero --- --- 28044 ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 91 €

---

pos 86 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali, painetta 
tasaava, voi kªyttªª ortoosin osana, 
paksuus 3 mm, levy 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 45,99 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 459,90 € ---
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Tuotenimike --- --- PORON 
PUNAINEN 
3mm/137x100
cm maxi

---

Tuotenumero --- --- 28041   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 63 €

---

pos 87 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali, painetta 
tasaava, voi kªyttªª ortoosin osana, 
paksuus 6 mm, levy 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 76,64 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 1 149,60 ú ---

Tuotenimike --- --- PORON 
PUNAINEN 
6mm/137x100 
cm maxi

---

Tuotenumero --- --- 28042   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 105 €

---

pos 88 / Kevennys- ja 
iskunvaimennusmateriaali sekª 
painetta tasaava, voi kªyttªª ortoosin 
osana, paksuus 4mm, levy 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 54,744 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 547,44 € ---

Tuotenimike --- --- Poron DUO 4 
mm 137 x 100 
cm 
MAXILEVY

---

Tuotenumero --- --- 29402   ---

Valmistaja --- --- A.Algeo Ltd ---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 137 cm x 100, 
hinta: 75 €

---

pos 89 / Villasekoitehuopa liimalla, 
paksuus 5 mm, puolipuristettu 
sekoitehuopa haavakevennyksiin

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,79 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 50 kpl --- --- 439,50 € ---

Tuotenimike --- --- Huopalevy 5 
mm 70% 
villaa 30% 
visko

---

Tuotenumero --- --- 60001   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 22,5 cm x 45 
cm, hinta: 8,9

---
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pos 90 / Villasekoitehuopa liimalla, 
paksuus 7 mm, puolipuristettu 
sekoitehuopa haavakevennyksiin 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,79 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 351,60 € ---

Tuotenimike --- --- Huopalevy 7 
mm 70% 
villaa 30% 
visko

---

Tuotenumero --- --- 60000   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 22,5 cm x 45 
cm, hinta: 8,9

---

pos 91 / Villasekoitehuopa liimalla,  
paksuus 10 mm, puolipuristettu 
sekoitehuopa haavakevennyksiin 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 10,70 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 160,50 € ---

Tuotenimike --- --- Huopalevy 10 
mm

---

Tuotenumero --- --- 60004   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---
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Myyntipakkauksessa olevan levyn koko ja 
hinta

--- --- 22,5 cm x 45 
cm, hinta: 
10,8

---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

HUOM: Levytavarasta ilmoitetaan 
vertailuhintana laskennallinen neliºhinta. 
Levytavaran myyntipakkauksen koko ja  
hinta kysytªªn tiedoksi, ei vaikuta 
vertailuun.

--- --- ---

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 7 760,234 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

TEIPIT Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 92 / Kiinnitysteippi, ihonvªrinen, 
hypoallerginen sidosteippi, 
pituussuunnassa joustava, koko 2,5 
cm x 10 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 4,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 49,00 € ---

Tuotenimike --- --- Haplateippi 
2,5 cmx10 m

---
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Tuotenumero --- --- 22033   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 93 / Kiinntitysteippi, ihonvªrinen, 
hypoallerginen sidosteippi, 
pituussuunnassa joustava, koko 5 cm 
x 10 m

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 70,00 € ---

Tuotenimike --- --- Haplateippi 5 
cm x 10m

---

Tuotenumero --- --- 22034   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

pos 94 / Kaksipuolinen teippi, leveys 5 
cm x 25m, materiaalien kiinnitªmiseen 
toisiinsa esim. haavakevennykset

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 45,00 € ---

Tuotenimike --- --- Kaksipuol.teip
pi 50mmx25m

---

Tuotenumero --- --- 28035   ---

Valmistaja --- --- EU ---

Valmistusmaa --- --- EU ---
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Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 164,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

KEVENNYSTUOTTEET Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 95 / Varvaskampa, vaahtomuovi, 
yksi koko

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 22,00 € ---

Tuotenimike --- --- Mills 
Varvaskampa

---

Tuotenumero --- --- 9203444   ---

Valmistaja --- --- CUXSON 
GERRARD & 
CO. LTD.

---

Valmistusmaa --- --- Englanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Suvilahdenkatu 10 E
00500 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 931031783
+358 931031791
hankintakeskus@hel.fi
www.hel.fi/hank

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Tarjouspyyntº H144-16HEL2016-010514
Pªivªys 11.11.2016

52/93



Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 2,20 ---

pos 96 / Varpaanoikaisija hiiri 
silikonigeeliª sisªltªvª, koko S, oikea 
ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 51,00 € ---

Tuotenimike --- --- LUGA 
Varpaanoikais
ija S oikea / 
vasen

---

Tuotenumero --- --- 606001 / 
606002

---

Valmistaja --- --- Prim ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 97 / Varpaanoikaisija hiiri 
silikonigeeliª sisªltªvª, koko M, oikea 
ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 51,00 € ---

Tuotenimike --- --- LUGA 
Varpaanoikais
ija M oikea / 
vasen

---

Tuotenumero --- --- 606003 / 
606004

---
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Valmistaja --- --- Prim ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 98 / Varpaanoikaisija hiiri 
silikonigeeliª sisªltªvª, koko L, oikea 
ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 51,00 € ---

Tuotenimike --- --- LUGA 
Varpaanoikais
ija L oikea / 
vasen

---

Tuotenumero --- --- 606005 / 
606006

---

Valmistaja --- --- Prim ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 99 / Varpaanoikaisija hiiri silikoni, 
koko S, oikea ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 39,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Comforsil 
Vasaravarpaa
n oikaisija 
varvaslenkillª, 
S, 2 kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202784   ---

Valmistaja --- --- PRIM S.A. ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 7,80 ---

pos 100 / Varpaanoikaisija hiiri silikoni, 
koko M, oikea ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 39,00 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Vasaravarpaa
n oikaisija 
varvaslenkillª, 
M, 2 kpl

---

Tuotenumero --- --- 9202806   ---

Valmistaja --- --- PRIM S.A. ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 7,80 ---
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pos 101 / Varpaanoikaisija hiiri silikoni, 
koko L, oikea ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 39,00 € ---

Tuotenimike --- --- Comforsil 
Vasaravarpaa
n oikaisija 
varvaslenkillª, 
L, 2 kpl 

---

Tuotenumero --- --- 9202828   ---

Valmistaja --- --- PRIM S.A. ---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 7,80 ---

pos 102 / Puettava pªkiªpehmuste, 
koko S, oikea ja/tai vasen 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,25 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 62,50 € ---

Tuotenimike --- --- FRESCO 
Puettava 
pªkiªpehmust
e PARI S/M

---

Tuotenumero --- --- 010006   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---
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Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 12 ---

pos 103 / Puettava pªkiªpehmuste, 
koko M,  oikea ja/tai vasen

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,25 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 62,50 € ---

Tuotenimike --- --- FRESCO 
Puettava 
pªkiªpehmust
e PARI S/M

---

Tuotenumero --- --- 010006   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- Espanja ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 13 ---

pos 104 / Puettava pªkiªpehmuste, 
koko L,  oikea ja/tai vasen 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,25 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 62,50 € ---

Tuotenimike --- --- Fresco 
Puettava 
pªkiªpehmust
e PARI L

---
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Tuotenumero --- --- 010007   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 2 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 13 ---

pos 105 / Varvastuppi geelivuorattu, 
koko S

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 15,00 € ---

Tuotenimike --- --- Suojatuppi 
varpaille, 
geelivuori S 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 010010   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 106 / Varvastuppi geelivuorattu, 
koko L

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 15,00 € ---

Tuotenimike --- --- Suojatuppi 
varpaille, 
geelivuori L 
1kpl

---

Tuotenumero --- --- 010011   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 107 / Varvastuppi vahvistettu 
kªrki, koko S 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 15,00 € ---

Tuotenimike --- --- Suojatuppi 
varpaille, 
geelikªrki S 1 
kpl 

---

Tuotenumero --- --- 010008   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---
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Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 108 / Varvastuppi vahvistettu 
kªrki, koko L

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 15,00 € ---

Tuotenimike --- --- Suojatuppi 
varpaille, 
geelikªrki L 1 
kpl 

---

Tuotenumero --- --- 010009   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 109 / Varvaspehmuste 
geelivuorattu putki, leikattava, koko S

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,39 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 33,90 € ---

Tuotenimike --- --- Mills 
Suojaputki 
varpaille, S 
(15 mm) 10 
cm geelivuori, 
1 kpl 

---
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Tuotenumero --- --- 9202311   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 110 /  Varvaspehmuste 
geelivuorattu putkiI, leikattava, koko L

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,39 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 33,90 € ---

Tuotenimike --- --- Mills 
Suojaputki 
varpaille, L 
(25 mm) 10 
cm geelivuori, 
1 kpl 

---

Tuotenumero --- --- 9202333   ---

Valmistaja --- --- FRESCO 
PODOLOGIA 
S.L.

---

Valmistusmaa --- --- Espanja ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---
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Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 607,30 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

PORANTER T ja rullukat Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 111 / Fissuura rihlattu 1,4 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 29,25 € ---

Tuotenimike --- --- Fissuura 014 
ruostumaton 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17098   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---
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pos 112 / Fissuura rihlattu 1,8 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 29,25 € ---

Tuotenimike --- --- Fissuura 1,8 
ruostumaton 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17097   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 113 / Ruusu rihlattu 1,2 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 19,50 € ---

Tuotenimike --- --- Ruusu 1,2 
ruostumaton 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17108   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---
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pos 114 / Ruusu rihlattu  1,8 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 19,50 € ---

Tuotenimike --- --- Ruusu 1,8 
ruostumaton 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17037 ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 115 / Ruusu rihlattu  2,3 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,95 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 29,25 € ---

Tuotenimike --- --- Ruusu 2,3 
ruostumaton 1 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17096   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---
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pos 116 / Ruusu rihlattu 5,0 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 90,00 € ---

Tuotenimike --- --- Ruusu 5,0 
mm

---

Tuotenumero --- --- 17065   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 117 / Nauris, rihlattu  4 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 90,00 € ---

Tuotenimike --- --- Nauris 4,0 
ruostumaton

---

Tuotenumero --- --- 17101   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 118 / Nauris, rihlattu 5 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 90,00 € ---

Tuotenimike --- --- Nauris 5,0 
ruostumaton

---

Tuotenumero --- --- 17102   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 119 / Pªªrynª, rihlattu 4 mm, 
pituus 8 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 150 kpl --- --- 1 425,00 ú ---

Tuotenimike --- --- Ristirihlattu 
ohentaja,pªªr
ynª 040

---

Tuotenumero --- --- 17125   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 120 / Pªªrynª, rihlattu 5 mm, 
pituus 10 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 30 kpl --- --- 285,00 € ---

Tuotenimike --- --- 17100 ---

Tuotenumero --- --- Pªªrynª 5,0 
ruostumaton

---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 121 / Timantti pªªrynª 4,5 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 11,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 115,00 € ---

Tuotenimike --- --- Timanttipªªry
nª 4,5 
medium

---

Tuotenumero --- --- 17013   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 122 / Timantti pªªrynª 5,5 mm, , Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 12,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 125,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Timanttipªªry
nª 5,5 karkea

---

Tuotenumero --- --- 17014   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 123 / Timantti pªªrynª 6,5 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 12,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 125,00 € ---

Tuotenimike --- --- Timanttipªªry
nª 
superkarkea 
6,5

---

Tuotenumero --- --- 17038   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 124 / Timantti pallo 1,4 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 72,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Pyºreª 
timanttiterª 
1,4

---

Tuotenumero --- --- 17000   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 125 / Timantti pallo 2,3 mm, Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 3,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 72,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pyºreª 
timanttiterª 
2,3

---

Tuotenumero --- --- 17001   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 126 / Timanttifissuura 1,8 mm, Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Suvilahdenkatu 10 E
00500 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 931031783
+358 931031791
hankintakeskus@hel.fi
www.hel.fi/hank

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Tarjouspyyntº H144-16HEL2016-010514
Pªivªys 11.11.2016

69/93



Tuotenimike --- --- Timanttifissuu
ra ohut 1,8

---

Tuotenumero --- --- 17003   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 127 / Timanttifissuura  2,1 mm, Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---

Tuotenimike --- --- Timanttifissuu
ra tasapªinen 
2,1 m

---

Tuotenumero --- --- 17004 ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 128 / Timanttifissuura ohut 1,2 
mm, 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Timanttifissuu
ra hienopinta 
012

---

Tuotenumero --- --- 17120 ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 129 / Timanttifissuura ohut 1,6 
mm, 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,90 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 59,00 € ---

Tuotenimike --- --- Timanttiminifis
suura 1,6

---

Tuotenumero --- --- 17011   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 130 / Timantti tulitikku pitkª 1,8 
mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 8,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 85,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Timanttitulitikk
u PITK  10 
mm 1,8

---

Tuotenumero --- --- 17035 ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 131 / Timantti tulitikku 
pyºreªpªinen 1,6 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 40 kpl --- --- 220,00 € ---

Tuotenimike --- --- Timanttitulitikk
u 1,6

---

Tuotenumero --- --- 17008   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 132 / Timantti tulitikku 
pyºreªpªinen 2,3 mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 55,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Timantti 
tulitikku 2,3

---

Tuotenumero --- --- 17009 ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 133 / Timantti pikkuliekki 5 
mm,keskikarkea

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 15,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 155,00 € ---

Tuotenimike --- --- Pikkuliekki 
karkea 5,0

---

Tuotenumero --- --- 17036   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 134 / Rubiini kapeampi pªªrynª  
5,0

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 80 kpl --- --- 560,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Rubiini 
kapeampi 
pªªrynª 5,0

---

Tuotenumero --- --- 17031   ---

Valmistaja --- --- Jota AG ---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 135 / Rullukan runko kumi 5mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,05 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 70,50 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukansydª
n mini 5 x 
11mm

---

Tuotenumero --- --- 17080   ---

Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 136 / Rullukan runko kumi 7 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,05 €/kpl --- Ryhmªkohtainen
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Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 70,50 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukansydª
n pieni 7 x 
13mm

---

Tuotenumero --- --- 17081   ---

Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 137 / Rullukan runko kumi 10 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,05 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 70,50 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukansydª
n keskikoko 
10x15mm

---

Tuotenumero --- --- 17082 ---

Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---
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Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 138 / Rullukan kuori, 
kertakªyttºinen, 5mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,65 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 60 kpl --- --- 39,00 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukankuore
t mini 5mm.10 
kpl

---

Tuotenumero --- --- 17084 ---

Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 6,5 ---

pos 139 / Rullukan kuori, 
kertakªyttºinen, 7mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,65 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 100 kpl --- --- 65,00 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukankuore
t pieni 7mm 
10 kpl

---

Tuotenumero --- --- 17085   ---
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Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 6,5 ---

pos 140 / Rullukan kuori, 
kertakªyttºinen, 10mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 0,70 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 70 kpl --- --- 49,00 € ---

Tuotenimike --- --- Rullukankuore
t keskikoko 
10mm.10kpl

---

Tuotenumero --- --- 17086   ---

Valmistaja --- --- Lukas / 
Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Sveitsi / 
Saksa

---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 10 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- 7,00 ---

pos 141 / Rullukan runko silikoni 7 mm Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 90,00 € ---
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Tuotenimike --- --- MedCap 
sydªn 7 mm

---

Tuotenumero --- --- 27293   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 142 / Rullukan runko silikoni 10 
mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 90,00 € ---

Tuotenimike --- --- MedCap 
sydªn 10 mm

---

Tuotenumero --- --- 27294   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 143 / Rullukan kuori 
monikªyttºinen silikonirunkoon, 7mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 21,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 420,00 € ---
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Tuotenimike --- --- MedCap 
KUORI super 
7 mm

---

Tuotenumero --- --- 2729101   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 144 / Rullukan kuori 
monikªyttºinen silikonirunkoon 10mm

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 26,12 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 20 kpl --- --- 522,40 € ---

Tuotenimike --- --- MedCap kuori 
SUPER 10 
mm

---

Tuotenumero --- --- 2729102   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 145 / Timanttirullukka 8,5 mm, 
steriloitava

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 29,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 290,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Dia Twister 
8,5 mega 
karkea

---

Tuotenumero --- --- 17107   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

pos 146 / Timanttirullukka 9,5 mm, 
steriloitava

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 31,85 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 318,50 € ---

Tuotenimike --- --- Dia TWISTER 
095 
superkarkea

---

Tuotenumero --- --- 17088   ---

Valmistaja --- --- Busch ---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa. 

--- --- 1 ---

Myyntipakkauksen koko ja hinta jos 
myyntipakkaus ei ole yksi kappale

--- --- ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---
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Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 6 070,15 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

VOITEET Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 147 / Antiseptinen perusvoide 
kuivalle ja halkeilevalle iholle 1 kg

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 16,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 160,00 € ---

Tuotenimike --- --- Helosan 
sininen 1 kg 
jalkavoide

---

Tuotenumero --- --- 31002   ---

Valmistaja --- --- Pharmaxim 
AB Filial 
Finland

---

Valmistusmaa --- --- EU ---

pos 148 / Pumppu edelliseen 
(Antiseptinen perusvoide kuivalle ja 
halkeilevalle iholle 1 kg)

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 7,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 75,00 € ---
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Tuotenimike --- --- Pumppu 1 
kg:n Helosan 
purkeille

---

Tuotenumero --- --- 31003   ---

Valmistaja --- --- Pharmaxim 
AB Filial 
Finland

---

Valmistusmaa --- --- EU ---

pos 149 / Kovettumavoide, sisªltªª 
salisyylihappoa, n 500ml pumppupullo

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 23,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 230,00 € ---

Tuotenimike --- --- Peclavus 
Kovettumavoi
de 500 ml

---

Tuotenumero --- --- 5545303   ---

Valmistaja --- --- Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 150 / Ihoa kosteuttava ureaa 
sisªltªvª aran ihon hoitovoide n 500ml 
pumppupullo

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 19,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 190,00 € ---

Tuotenimike --- --- Peclavus 
Herkªn ihon 
voide 500 ml

---

Tuotenumero --- --- 5552003   ---
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Valmistaja --- --- Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 151 / Vesi-ºljy-emulsiopohainen 
hoitovoide n 500ml pumppupullo

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 20,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 200,00 € ---

Tuotenimike --- --- Peclavus 
Rasvainen 
voide 500ml

---

Tuotenumero --- --- 5515103   ---

Valmistaja --- --- Helmut Ruck 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 152 / Voidevaahto,  ureaa 
sisªltªvª, ihon kosteuden sitova voide, 
n 125 ml

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 60,00 € ---

Tuotenimike --- --- Callusan 
FORTE 125 
ml

---

Tuotenumero --- --- 9203158   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---
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pos 153 / Voidevaahto, ei ureaa 
sisªltªvª, ihon kosteuden sitova voide, 
n 125 ml

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 6,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 60,00 € ---

Tuotenimike --- --- Callusan 
VITAL 125 ml

---

Tuotenumero --- --- 9302   ---

Valmistaja --- --- GREPPMAYR 
GMBH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 154 / Halkeamavoide n 500g  
vaseliinipohjainen, helposti imeytyvª 

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 23,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 10 kpl --- --- 230,00 € ---

Tuotenimike --- --- Camille 
halkeamavoid
e 500ml ISO

---

Tuotenumero --- --- 9080   ---

Valmistaja --- --- IONTO Health 
& Beauty 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

pos 155 / Kovettumasuihke n 200 ml, 
pehmentªvª esikªsittely kovettumille 
ja kªnsille ennen hoitoa

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 15 kpl --- --- 82,50 € ---
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Tuotenimike --- --- Camille 
pehmitysliuos 
200ml

---

Tuotenumero --- --- 8022   ---

Valmistaja --- --- IONTO Health 
& Beauty 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Yleiset kriteerit Max pisteet Annettu tieto Pisteet Annettu tieto Pisteet

Tarjottujen tuotteiden suomenkielinen 
tuote-esite. 

--- --- ladattu ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 1 287,50 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Podotradk -paperi Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 156 / Podotradk -paperi Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 1,10 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 300 kpl --- --- 330,00 € ---

Tuotenimike --- --- Podotrack-
jalanjªljennys
pap. 100 kpl

---
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Tuotenumero --- --- 15003   ---

Valmistaja --- --- Lijnco ---

Valmistusmaa --- --- Hollanti ---

Pakkauskoko: montako kappaletta on 
myyntipakkauksessa 

--- --- 100 ---

Myyntipakkauksen hinta --- --- 110 ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 330,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Jalkapeili Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 157 / Jalkapeili Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 388,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 2 kpl --- --- 776,00 € ---

Tuotenimike --- --- Podoskooppi - 
jalkapeili

---

Tuotenumero --- --- 15000   ---

Valmistaja --- --- TECNIWORK 
S.P.A.

---

Valmistusmaa --- --- Italia ---
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Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 776,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Suurentava tyºvalaisin, kolmen diopterin suurennus Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 158 / Suurentava tyºvalaisin, 
kolmen diopterin suurennus

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 210,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 5 kpl --- --- 1 050,00 ú ---

Tuotenimike --- --- LED Ultra slim 
luuppilamppu

---

Tuotenumero --- --- 25080   ---

Valmistaja --- --- The Daylight 
Company Ltd

---

Valmistusmaa --- --- Kiina ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 1 050,00 ú 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000
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[  ] [X] 1.

Kengªn sisªpituuden mittari, ruostumatonta terªstª, 
ortoosin  pituuden varmistaminen, kengªn koon 
mªªritys

Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 159 / Kengªn sisªpituuden mittari, 
ruostumatonta terªstª, ortoosin  
pituuden varmistaminen, kengªn koon 
mªªritys

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 15,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Tuotenimike --- --- Kengªn 
sisªpituuden 
mittari

---

Tuotenumero --- --- 33003   ---

Valmistaja --- --- Associated 
Products 
Company

---

Valmistusmaa --- --- Pakistan ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 15,50 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Jalan koon perusmittalaite Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa
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pos 160 / Jalan koon perusmittalaite Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 13,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 2 kpl --- --- 26,00 € ---

Tuotenimike --- --- Jalkineen 
sisªpituuden 
mittauslaite

---

Tuotenumero --- --- 33012   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- EU ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 26,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Luinen jalanmalli Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 160 / Luinen jalanmalli Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 70,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 2 kpl --- --- 140,00 € ---

Tuotenimike --- --- Jalkaterªn 
luustomalli

---

Tuotenumero --- --- 33000   ---
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Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- EU ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 140,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Diabetikon jalkojentutkimuspeili Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 160  / Diabetikon 
jalkojentutkimuspeili

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 14,50 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 2 kpl --- --- 29,00 € ---

Tuotenimike --- --- Mills Jalkojen 
tutkimuspeili

---

Tuotenumero --- --- 9231076   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Kiina ---

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Suvilahdenkatu 10 E
00500 Helsinki
0201256-6

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 931031783
+358 931031791
hankintakeskus@hel.fi
www.hel.fi/hank

Helsingin kaupungin hankintakeskus
Tarjouspyyntº H144-16HEL2016-010514
Pªivªys 11.11.2016

90/93



Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 29,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Kokoontaittuva jalkatuki Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 161 / Kokoontaittuva jalkatuki Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 138,00 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 2 kpl --- --- 276,00 € ---

Tuotenimike --- --- Jalkatuki 
taittuvalla 
jalkaosalla

---

Tuotenumero --- --- 10103   ---

Valmistaja --- --- Hellmut Ruck 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Ruotsi ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 276,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000
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[  ] [X] 1.

Pºlypussi, medical-laatu, jalkahoitoporayksikkººn Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa

pos 162 / Pºlypussi, medical-laatu, 
jalkahoitoporayksikkººn

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 5,60 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 50 kpl --- --- 280,00 € ---

Tuotenimike --- --- Podotronic 
pºlypussi 
medical 

---

Tuotenumero --- --- 8487   ---

Valmistaja --- --- Unitronic 
GmbH

---

Valmistusmaa --- --- Saksa ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 280,00 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.

Akkuvesi, jalkojenhoitoporayksikkººn, 
ionipuhdistettu, 5 l kanisteri

Jªmsªn 
Finbort Oy

Mills 
Enterprises 
Ltd Oy

Pisteiden laskentatapa
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pos 163 / Akkuvesi, 
jalkojenhoitoporayksikkººn, 
ionipuhdistettu, 5 l kanisteri

Max pisteet Ei tarjottu Annettu tieto Pisteet

Yksikkºhinta --- --- 9,30 €/kpl --- Ryhmªkohtainen

Hankittava mªªrª 3 kpl --- --- 27,90 € ---

Tuotenimike --- --- Akkuvesi 5 L, 
ionipuhdistettu 
vesi

---

Tuotenumero --- --- 16063   ---

Valmistaja --- --- Berner Oy ---

Valmistusmaa --- --- Suomi ---

Kohderyhmªn hinta yht. 100 --- 27,90 € 100,000
pienin annettu arvo

ïïïïïïïïïïïïïïïïïïïïï * maksimipisteet

tarjottu arvo

Kohderyhmªn pisteet yht. 100 --- 100,000

[  ] [X] 1.
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